

Roebers Invest ApS

Allégade 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 57 69 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Michael Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roebers Invest ApS
Allégade 19
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 57 69 70
Stiftet: 4. marts 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Olsson

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Mirebi ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -137 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.088 t.kr. mod 3.123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-136.820	-78.779
1 Personaleomkostninger	-359.563	-408.389
Driftsresultat	-496.383	-487.168
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.295.554	2.640.323
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-91.345
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-800.000	0
Andre finansielle indtægter	3.363.204	1.674.371
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-321.814
Øvrige finansielle omkostninger	-800.471	-124.710
Resultat før skat	4.561.904	3.289.657
Skat af årets resultat	-474.316	-166.179
Årets resultat	4.087.588	3.123.478
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.111.111	120.000
Overføres til overført resultat	2.976.477	3.003.478
Disponeret i alt	4.087.588	3.123.478

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.145.704	7.448.650
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.074.444	284.302
6	Andre tilgodehavender	1.200.000	2.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.420.148</u>	<u>9.732.952</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.420.148</u>	<u>9.732.952</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	482.451	494.082
	Andre tilgodehavender	18.000	67.000
	Tilgodehavender i alt	<u>500.451</u>	<u>561.082</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.376.471	12.817.552
	Værdipapirer i alt	<u>13.376.471</u>	<u>12.817.552</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.278.220</u>	<u>3.394.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.155.142</u>	<u>16.772.990</u>
	Aktiver i alt	<u>30.575.290</u>	<u>26.505.942</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.011.608	26.035.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.111.111	120.000
Egenkapital i alt	30.247.719	26.280.131
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	12.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	273.029	156.171
Anden gæld	32.042	57.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	327.571	225.811
Gældsforpligtelser i alt	327.571	225.811
Passiver i alt	30.575.290	26.505.942

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	23.031.653	1.500.000	24.656.653
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.003.478	120.000	3.123.478
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	26.035.131	120.000	26.280.131
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.976.477	1.111.111	4.087.588
	125.000	29.011.608	1.111.111	30.247.719

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	354.507	403.864
Andre omkostninger til social sikring	5.056	4.525
	359.563	408.389
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Mirebi ApS	3.798.500	3.300.000
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	-502.946	-659.677
	3.295.554	2.640.323

Noter

		31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021		7.448.650	6.608.327	
Tilgang i årets løb		1.200.000	1.500.000	
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode		-502.946	-659.677	
Kostpris 31. december 2021		8.145.704	7.448.650	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		8.145.704	7.448.650	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Roebers Invest ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Mirebi ApS, Frederiksberg	75,00 %	6.458.735	4.933.460	8.145.704
		6.458.735	4.933.460	8.145.704
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021		0	285.661	
Afgang i årets løb		0	-285.661	
Kostpris 31. december 2021		0	0	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2021		284.302	0	
Tilgang i årets løb		790.142	284.302	
Kostpris 31. december 2021		1.074.444	284.302	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		1.074.444	284.302	

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	2.321.814	2.321.814
Tilgang i årets løb	1.200.000	0
Afgang i årets løb	-2.321.814	0
Kostpris 31. december 2021	1.200.000	2.321.814
Nedskrivninger 1. januar 2021	-321.814	0
Årets nedskrivninger	321.814	-321.814
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-321.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.200.000	2.000.000

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	13.376.471
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-731.184

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Nils Roebers Olsson

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-978783777238

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-03-17 09:37:04 UTC

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-03-17 13:16:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T1ZQA-TECFQ-JWCKD-316S7-8UM4J-5BXZLU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>